



روحانی محبوس در باکو: نیروهای پلیس به هنگام شکنجه ، کفش خود را به دهانمان فرو می کردند

حاج الچین قاسم اف، معاون جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان در جریان دفاعیاتش در دادگاه گفت در جریان بازجویی و شکنجه در اداره پلیس، نیروهای پلیس کفش هایشان را به دهانمان فرو می کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از میدان تی وی، الچین قاسم اف در ادامه دادگاه محاکمه دستگیرشدگان در پنجم نوامبر 2015 ، بر دروغ بودن شهادت دو نیروی پلیس که در این دادگاه به عنوان شاهد سخن گفتند، تاکید کرد و از یکی از آنها پرسید: « در مراسم عزاداری ماه محرم در مسجد محل خدمت شما ، مردم چه ساعتی در مسجد جمع می شوند؟» این نیروی پلیس که به عنوان «زبان دیده» شهادت می داد، نتوانست به این سوال پاسخ دهد. الچین قاسم اف گفت شما حتی نمی دانید در مسجد محل خدمت شما ، مردم چه ساعتی برای مراسم محرم جمع می شوند. گرچه در اتهام نامه نوشته شده است که من در روز پنجم نوامبر 2015 به هنگام خروج از مسجد، دستگیر شده ام، اما من در آن روز در مسجد نبودم. مرا به اداره پلیس دعوت کردند و در آنجا بازداشت و تا صبح مرا شکنجه کردند. پلیس ها کفش هایشان را به دهانمان فرو می کردند.»

الچین قاسم اف افزود : « در اتهام نامه نوشته اند که من با خروج از مسجد ، سخنان ناشایستی علیه نیروهای پلیس بیان کرده و سروصدا راه انداخته ام و گروهی در آنجا تجمع کرده اند و سپس پراکنده شده اند. اما در همین اتهام نامه نوشته اند که نیم ساعت بعد از آن، جمعیت برای دفاع از من در مقابل اداره پلیس جمع شده اند. چطور می شود افرادی که پراکنده شده بودند، دوباره در مقابل اداره پلیس برای طرفداری از بنده جمع شوند؟»

قاضی دادگاه گفت: « شاید تو را خیلی دوست دارند؟» الچین قاسم اف جواب داد : « افرادی وجود دارند که برای تبلیغات سیاسی خود میلیون ها (منات) پول خرج می کنند. اما، ما پول نداریم. زمانی که مرا دستگیر کردند، در جیبم فقط کارت مترو داشتم. ما برای اینکه محبت مردم را به دست آوریم، حتی یک منات هم خرج نکرده ایم. اگر مردم به ما محبتی دارند، خواست خداست. ما تلاش کرده ایم در مسیری که خدا می خواهد قدم برداریم. «

سپس به هنگام ادای شهادت یکی از شهود، قاضی دادگاه به او کمک کرد. الچین قاسم اف با اعتراض به قاضی گفت شما در اینجا نمایش برگزار کرده اید. قاضی نیز به الچین قاسم اف گفت کسی که نمایش اجرا می کند، شما هستید.